Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOCIÊNCIAS APLICADAS DA UnB
Campus Universitário Darcy Ribeiro, ICC - Ala Central
Brasília, DF - CEP 70910-900
Telefones: (61) 3107-6998
E-mail: ppggig@unb.br

RESOLUÇÃO DA PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOCIÊNCIAS

APLICADAS E GEODINÂMICA

Nº 01/2022

A Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Geociências

Aplicadas e Geodinâmica do Instituto de Geociências da Universidade de

Brasília, no intuito de atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Designar os professores José Elói Campos, Giuliano S. Marotta  e

Edson Eyji Sano sob a presidência do primeiro, para a comissão de revisão

do edital de seleção do Pós-graduação de Geociências Aplicadas e

Geodinâmica do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília –

PPGGAG./IG/UnB

Brasília, 25 de janeiro de 2022.

Profª. Mônica Giannoccaro Von Huelsen

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Geociências
Aplicadas e Geodinâmica

Instituto de Geociências - Universidade de Brasília